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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Piemonte - 1a Prova GPG Spada

PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Allievi/Allieve 1 18:42Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693083 TRESSO ELENA1 CLUB SCHERMA TORINO19/06/08

 677446 RAITERI MARGHERITA2 CLUB SCHERMA CASALE20/08/08

 692028 TORRICELLI ISABELLA3 PRO NOVARA SCHERMA16/04/07

 689749 RUSSO PEREZ GIULIA4 CLUB SCHERMA TORINO06/11/08

 694584 NEGRI VIRGINIA5 PIETRO MICCA  BIELLA12/06/08

 685276 BURIASCO CHIARA6 GINNASTICA VICTORIA22/12/07

 685575 MIGLINO LUCIA7 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI01/02/07

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA8 CLUB SCHERMA CASALE27/09/07

 683510 CERESA GAIA VITTORIA9 CLUB SCHERMA CASALE10/07/07

 699169 GARUZZO CARLOTTA MELA10 CLUB SCHERMA TORINO12/03/08

 669563 OTTINO VITTORIA11 CLUB SCHERMA CASALE03/07/07

 681551 CIRDEI CLAUDIA12 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE31/12/07

 692946 GALLERO ANITA13 CLUB SCHERMA TORINO19/06/07

 695025 AGNELLI LUCIA14 CLUB SCHERMA TORINO06/12/08

 702516 SONZOGNI MARIA15 PRO NOVARA SCHERMA02/04/08

 689821 TIBI CATERINA16 PIETRO MICCA  BIELLA20/12/07

 678500 ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA17 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/11/07

 696153 DEBERTI SOFIA18 CLUB SCHERMA TORINO25/09/07

 683915 SANGALLI AGNESE19 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO22/07/07

 692969 SCALAMBRIN ELLEA20 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE02/02/08

 699922 VARBELLA LUDOVICA21 CLUB SCHERMA TORINO24/04/08

 707330 LODIGIANI GIORGIA22 CUS PIEMONTE ORIENTALE08/09/08

 699945 FAGGION LAVINIA23 PIETRO MICCA  BIELLA15/06/07

 706722 BRAGGION MARTINA24 CUS PIEMONTE ORIENTALE18/11/08

 688202 LORIOTTI GAIA25 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE06/12/07

 701143 ROBUTTI PATINDÈ PELAGIE26 CUS PIEMONTE ORIENTALE17/10/08
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NEGRI VIRGINI - BIMIC (Biella)

 -

SONZOGNI MARI - NOPRO (Novara)

DEBERTI SOFIA - TOCS (Torino)

OTTINO VITTOR - ALCAS (Casale Monferrato)

BRAGGION MART - VCCUS (Vercelli)

LORIOTTI GAIA - TOIVR (Ivrea)

RAITERI MARGH - ALCAS (Casale Monferrato)

TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

 -

VARBELLA LUDO - TOCS (Torino)

CIRDEI CLAUDI - TOIVR (Ivrea)

GALLERO ANITA - TOCS (Torino)

SCALAMBRIN EL - TOIVR (Ivrea)

 -

MIGLINO LUCIA - VCPRO (Vercelli)

TRESSO ELENA - TOCS (Torino)

 -

TIBI CATERINA - BIMIC (Biella)

ROSSIGNOLI GA - TOMAR (Torino)

BELLUATI MARI - ALCAS (Casale Monferrato)

LODIGIANI GIO - VCCUS (Vercelli)

 -

CERESA GAIA V - ALCAS (Casale Monferrato)

GARUZZO CARLO - TOCS (Torino)

ROBUTTI PATIN - VCCUS (Vercelli)

FAGGION LAVIN - BIMIC (Biella)

RUSSO PEREZ G - TOCS (Torino)

AGNELLI LUCIA - TOCS (Torino)

SANGALLI AGNE - TOPIN (Torino)

 -

BURIASCO CHIA - TOGIN (Torino)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Piemonte - 1a Prova GPG Spada

PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Allievi/Allieve 18:17Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 694584 NEGRI VIRGINIA BIMIC Qualificata 0,83  13  27  14 1 1  1

 685276 BURIASCO CHIARA TOGIN Qualificata 0,83  12  29  17 2 2  2

 693083 TRESSO ELENA TOCS Qualificata 0,83  11  28  17 3 3  1

 685575 MIGLINO LUCIA VCPRO Qualificata 0,80  11  24  13 4 4  3

 692028 TORRICELLI ISABELLA NOPRO Qualificata 0,80  8  19  11 5 5  4

 683510 CERESA GAIA VITTORIA ALCAS Qualificata 0,80  6  20  14 6 6  3

 699169 GARUZZO CARLOTTA MELA TOCS Qualificata 0,80  0  17  17 7 7  4

 677446 RAITERI MARGHERITA ALCAS Qualificata 0,67  15  27  12 8 8  1

 669563 OTTINO VITTORIA ALCAS Qualificata 0,67  4  27  23 9 9  2

 689749 RUSSO PEREZ GIULIA TOCS Qualificata 0,67  3  25  22 10 10  2

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA ALCAS Qualificata 0,60  7  22  15 11 11  4

 681551 CIRDEI CLAUDIA TOIVR Qualificata 0,60  1  20  19 12 12  4

 692946 GALLERO ANITA TOCS Qualificata 0,60  1  17  16 13 13  3

 678500 ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA TOMAR Qualificata 0,50  6  24  18 14 14  2

 695025 AGNELLI LUCIA TOCS Qualificata 0,50  0  23  23 15 15  2

 696153 DEBERTI SOFIA TOCS Qualificata 0,50 -6  19  25 16 16  1

 702516 SONZOGNI MARIA NOPRO Qualificata 0,40  4  20  16 17 17  3

 683915 SANGALLI AGNESE TOPIN Qualificata 0,33 -7  16  23 18 18  1

 689821 TIBI CATERINA BIMIC Qualificata 0,20 -5  17  22 19 19  4

 692969 SCALAMBRIN ELLEA TOIVR Qualificata 0,20 -10  12  22 20 20  3

 699922 VARBELLA LUDOVICA TOCS Qualificata 0,20 -12  12  24 21 21  3

 699945 FAGGION LAVINIA BIMIC Qualificata 0,17 -12  17  29 22 22  2

 707330 LODIGIANI GIORGIA VCCUS Qualificata 0,17 -12  17  29 22  1

 706722 BRAGGION MARTINA VCCUS Qualificata 0,17 -13  14  27 24 24  2

 688202 LORIOTTI GAIA TOIVR Qualificata 0,17 -14  15  29 25 25  1

 701143 ROBUTTI PATINDÈ PELAGIE VCCUS Qualificata 0,00 -11  10  21 26 26  4
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24/04/2021

PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Piemonte - 1a Prova GPG SpadaSpada femminile 18:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TRESSO ELENA 693083 V 3 V V V V  0,830  11  28TOCS

 2 RAITERI MARGHERITA 677446 4 V 3 V V V  0,670  15  27ALCAS

 3 NEGRI VIRGINIA 694584 V 2 V V V V  0,830  13  27BIMIC

 4 DEBERTI SOFIA 696153 2 V 1 V V 1  0,500 -6  19TOCS

 5 LORIOTTI GAIA 688202 1 0 1 4 4 V  0,170 -14  15TOIVR

 6 LODIGIANI GIORGIA 707330 4 0 3 3 V 2  0,170 -12  17VCCUS

 7 SANGALLI AGNESE 683915 1 0 1 V 4 V  0,330 -7  16TOPIN

 2Girone N.

 1 RUSSO PEREZ GIULIA 689749 V 2 V 3 V V  0,670  3  25TOCS

 2 OTTINO VITTORIA 669563 3 V V V V 4  0,670  4  27ALCAS

 3 ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA 678500 V 3 3 3 V V  0,500  6  24TOMAR

 4 AGNELLI LUCIA 695025 3 3 V 2 V V  0,500  0  23TOCS

 5 BURIASCO CHIARA 685276 V 4 V V V V  0,830  12  29TOGIN

 6 BRAGGION MARTINA 706722 3 3 1 1 1 V  0,170 -13  14VCCUS

 7 FAGGION LAVINIA 699945 3 V 0 4 3 2  0,170 -12  17BIMIC

 3Girone N.

 1 GALLERO ANITA 692946 V 2 V V 0  0,600  1  17TOCS

 2 VARBELLA LUDOVICA 699922 4 1 2 0 V  0,200 -12  12TOCS

 3 MIGLINO LUCIA 685575 V V V 4 V  0,800  11  24VCPRO

 4 SCALAMBRIN ELLEA 692969 2 V 3 1 1  0,200 -10  12TOIVR

 5 CERESA GAIA VITTORIA 683510 0 V V V V  0,800  6  20ALCAS

 6 SONZOGNI MARIA 702516 V 4 2 V 4  0,400  4  20NOPRO

 4Girone N.

 1 TIBI CATERINA 689821 V 3 3 3 3  0,200 -5  17BIMIC

 2 ROBUTTI PATINDÈ PELAGIE 701143 2 2 2 2 2  0,000 -11  10VCCUS

 3 CIRDEI CLAUDIA 681551 V V 4 V 1  0,600  1  20TOIVR

 4 GARUZZO CARLOTTA MELA 699169 V v3 V v4 0  0,800  0  17TOCS

 5 BELLUATI MARIA VITTORIA 674108 V V 4 3 V  0,600  7  22ALCAS

 6 TORRICELLI ISABELLA 692028 V v3 V V 1  0,800  8  19NOPRO
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PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Piemonte - 1a Prova GPG Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

18:17Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RAITERI MARGHERITA 20/08/08  677446 11 ALCASSI

RUSSO PEREZ GIULIA 06/11/08  689749 92 TOCSSI

GALLERO ANITA 19/06/07  692946 113 TOCSSI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07  692028 244 NOPROSI

BELLUATI MARIA VITTORIA 27/09/07  674108 375 ALCASSI

MIGLINO LUCIA 01/02/07  685575 636 VCPROSI

TRESSO ELENA 19/06/08  693083 707 TOCSSI

GARUZZO CARLOTTA MELA 12/03/08  699169 808 TOCSSI

AGNELLI LUCIA 06/12/08  695025 829 TOCSSI

NEGRI VIRGINIA 12/06/08  694584 9010 BIMICSI

VARBELLA LUDOVICA 24/04/08  699922 9611 TOCSSI

OTTINO VITTORIA 03/07/07  669563 11612 ALCASSI

ROBUTTI PATINDÈ PELAGIE 17/10/08  701143 11913 VCCUSSI

SCALAMBRIN ELLEA 02/02/08  692969 12414 TOIVRSI

CERESA GAIA VITTORIA 10/07/07  683510 13115 ALCASSI

DEBERTI SOFIA 25/09/07  696153 25616 TOCSSI

ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA 05/11/07  678500 25717 TOMARSI

LORIOTTI GAIA 06/12/07  688202 25918 TOIVRSI

BURIASCO CHIARA 22/12/07  685276 26019 TOGINSI

CIRDEI CLAUDIA 31/12/07  681551 27220 TOIVRSI

TIBI CATERINA 20/12/07  689821 29021 BIMICSI

SONZOGNI MARIA 02/04/08  702516 30522 NOPROSI

BRAGGION MARTINA 18/11/08  706722 9.99923 VCCUSSI

FAGGION LAVINIA 15/06/07  699945 9.99924 BIMICSI

LODIGIANI GIORGIA 08/09/08  707330 9.99925 VCCUSSI

SANGALLI AGNESE 22/07/07  683915 9.99926 TOPINSI
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Piemonte - 1a Prova GPG Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

18:17Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELLUATI MARIA VITTORI 27/09/07 674108  37ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

CERESA GAIA VITTORIA 10/07/07 683510  131SI

OTTINO VITTORIA 03/07/07 669563  116SI

RAITERI MARGHERITA 20/08/08 677446  1SI

FAGGION LAVINIA 15/06/07 699945  9.999BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

NEGRI VIRGINIA 12/06/08 694584  90SI

TIBI CATERINA 20/12/07 689821  290SI

SONZOGNI MARIA 02/04/08 702516  305NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07 692028  24SI

AGNELLI LUCIA 06/12/08 695025  82TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DEBERTI SOFIA 25/09/07 696153  256SI

GALLERO ANITA 19/06/07 692946  11SI

GARUZZO CARLOTTA MEL 12/03/08 699169  80SI

RUSSO PEREZ GIULIA 06/11/08 689749  9SI

TRESSO ELENA 19/06/08 693083  70SI

VARBELLA LUDOVICA 24/04/08 699922  96SI

BURIASCO CHIARA 22/12/07 685276  260TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

CIRDEI CLAUDIA 31/12/07 681551  272TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

LORIOTTI GAIA 06/12/07 688202  259SI

SCALAMBRIN ELLEA 02/02/08 692969  124SI

ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA 05/11/07 678500  257TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

SANGALLI AGNESE 22/07/07 683915  9.999TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

BRAGGION MARTINA 18/11/08 706722  9.999VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

LODIGIANI GIORGIA 08/09/08 707330  9.999SI

ROBUTTI PATINDÈ PELAG 17/10/08 701143  119SI

MIGLINO LUCIA 01/02/07 685575  63VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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